
zawody.jczarnecki@gmail.com

Splash Meet Manager, 11.81803 Registered to KSP Katowice 07.06.2025 15:17 - Strona 1

Puchar Przyjaźni 2025
Katowice, 08.06.2025

Konkurencja 1 Dziewcząt, 50m dowolny 2011 i młodsi
08.06.2025 - 9:00 Lista startowa

Rok ur.

Seria 1 z 6

1 WĘGRZYNEK Alicja 17 UKS ORKA Lędziny NT
2 DYGOŃ Aleksandra 17 UKS Wodnik Katowice NT
3 EMMERICH Jagoda 13 UKS Wodnik Katowice NT
4 KRUPKA Maria 17 UKS Wodnik Katowice NT
5 NOCEK Liwia 17 UKS Wodnik Katowice NT
6 SKARŻYŃSKA Hana 16 UKS Karlik Katowice NT

Seria 2 z 6

1 DZIOPAK Alicja 17 UKS ORKA Lędziny NT
2 PADUCH Lena 17 UKS ORKA Lędziny NT
3 HETMANCZYK Zofia 16 UKS Wodnik Katowice NT
4 BOROWSKA Pola 16 UKS Wodnik Katowice NT
5 GÓRNIOCZEK Celina 17 UKS Wodnik Katowice NT
6 WYDERKA Oliwia 14 UKS Wodnik Katowice NT

Seria 3 z 6

1 MAJEWSKA Martyna 16 UKS Karlik Katowice NT
2 SICH Alicja 17 UKS Wodnik Katowice NT
3 KRUPIŃSKA Aurelia 17 Szkoła Pływania PLUSK 1:18.00
4 LEKKI Alicja 16 Katolicki KS Ichthys Bielsko-Biała 1:18.00
5 CICHECKA Liwia 13 UKS Wodnik Katowice NT
6 CYGANIK Tatiana 17 UKS ORKA Lędziny NT

Seria 4 z 6

1 STOBIECKA Maria 16 UKS Wodnik Katowice 59.35
2 ZIĘBA Hanna 16 UKS Wodnik Katowice 57.49
3 MRÓWCZYŃSKA Alicja 12 Szkoła Pływania PLUSK 49.00
4 WÓJCIK Magdalena 14 Szkoła Pływania PLUSK 50.00
5 RAKOCZY Natalia 14 Szkoła Pływania PLUSK 59.00
6 WIELEK Sonia 17 Szkoła Pływania PLUSK 1:18.00

Seria 5 z 6

1 PLUTECKA Magdalena 13 Szkoła Pływania PLUSK 44.00
2 KANDZIORA Roksana 13 UKS Karlik Katowice 41.49
3 SZULC Emilia 15 UKS Wodnik Katowice 40.01
4 KNIEWSKA Aleksandra 16 UKS Wodnik Katowice 40.83
5 PLUTECKA Hanna 13 Szkoła Pływania PLUSK 42.00
6 ORZEŁ Weronika 13 Szkoła Pływania PLUSK 45.00

Seria 6 z 6

1 PIETROWSKA Hanna 14 UKS Wodnik Katowice 37.96
2 PIECUCH Pola 11 Szkoła Pływania PLUSK 35.70
3 KLIMKOWSKA Milena 11 MKP Zabrze 31.21
4 PLIZGA Zuzanna 14 UKS Wodnik Katowice 35.22
5 ŁYCZBA Emilia 11 Szkoła Pływania PLUSK 35.70
6 MARCZAK Alicja 12 Szkoła Pływania PLUSK 39.00
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Puchar Przyjaźni 2025
Katowice, 08.06.2025

Konkurencja 2 Chłopców, 50m dowolny 2011 i młodsi
08.06.2025 - 9:14 Lista startowa

Rok ur.

Seria 1 z 10

1
2 SZYMAŃSKI Maksymilian 17 UKS Wodnik Katowice NT
3 FIGLAK Gabriel 17 UKS Wodnik Katowice NT
4 DUNIEC Piotr 12 UKS Wodnik Katowice NT
5
6

Seria 2 z 10

1 LATUSIŃSKI Miłosz 18 UKS Wodnik Katowice NT
2 ORNATOWSKI - WOJCIECHOWSKI Kacper17 UKS Wodnik Katowice NT
3 SROCZYŃSKI-DZIEDZINA Antoni 14 UKS Wodnik Katowice NT
4 MOLA Julian 17 UKS Wodnik Katowice NT
5 SPENDEL Tomasz 16 UKS Wodnik Katowice NT
6

Seria 3 z 10

1 STARZYŃSKI Tomasz 13 UKS Karlik Katowice NT
2 KROLIKOWSKI Maximilian 17 UKS Wodnik Katowice NT
3 VYSOTSKI Klim 17 UKS Wodnik Katowice NT
4 PRZYMIK Maksymilian 17 UKS Wodnik Katowice NT
5 ŻYŁA Wojciech 17 UKS Wodnik Katowice NT
6 GOMUŁKA Tomasz 16 UKS Wodnik Katowice NT

Seria 4 z 10

1 KASPERSKI Tomasz 17 UKS Wodnik Katowice NT
2 ZHARDAN Mykyta 12 UKS Wodnik Katowice NT
3 BOJDYLLA Mateusz 16 UKS Wodnik Katowice NT
4 NOWICKI Paweł 16 UKS Karlik Katowice NT
5 ZWONIK Tymon 17 UKS Wodnik Katowice NT
6 BURKA Oleksandr 16 UKS Wodnik Katowice NT

Seria 5 z 10

1 WOŚ Szymon 17 UKS Wodnik Katowice NT
2 ŚLEWA Aleksander 16 UKS Karlik Katowice NT
3 MORAWIEC Maksymilian 14 UKS Wodnik Katowice NT
4 PANKOWSKI Tymon 17 UKS Wodnik Katowice NT
5 TYLIBA Filip 13 UKS Karlik Katowice NT
6 BAŃCAREK Bruno 17 UKS Wodnik Katowice NT

Seria 6 z 10

1 HORBACHOV Danylo 17 UKS Wodnik Katowice NT
2 MADZIA Filip 16 UKS Wodnik Katowice 58.64
3 ILIWICKI Piotr 16 UKS Karlik Katowice 57.00
4 BERNATEK Patryk 16 UKS Wodnik Katowice 57.46
5 KWIATKOWSKI Michał 16 UKS Wodnik Katowice 1:19.66
6 LISIEWICZ Bartosz 17 UKS Wodnik Katowice NT

mailto:zawody.jczarnecki@gmail.com


zawody.jczarnecki@gmail.com

Splash Meet Manager, 11.81803 Registered to KSP Katowice 07.06.2025 15:17 - Strona 3

Puchar Przyjaźni 2025
Katowice, 08.06.2025

Konkurencja 2, Chłopców, 50m dowolny

Seria 7 z 10

1 HANUSIK Adam 16 UKS Karlik Katowice 55.00
2 MORCINEK Leonard 14 Szkoła Pływania PLUSK 52.00
3 SICH Ignacy 15 UKS Wodnik Katowice 49.00
4 POKORSKI Piotr 15 UKS Wodnik Katowice 51.00
5 KWAŚNIEWSKI Alex 16 UKS Wodnik Katowice 53.17
6 MYŚLIWSKI Wiktor 17 Szkoła Pływania PLUSK 55.00

Seria 8 z 10

1 MIŁEK Sebastian 16 Szkoła Pływania PLUSK 45.00
2 LISIK-GÓRNIK Hugo 15 UKS Wodnik Katowice 44.00
3 SZCZEPANEK Leon 16 UKS Wodnik Katowice 42.61
4 STASZEK Oskar 15 UKS Wodnik Katowice 44.00
5 MAZUR Antoni 15 UKS Wodnik Katowice 44.00
6 GRABKA Jan 14 UKS Wodnik Katowice 45.60

Seria 9 z 10

1 BOJDYLLA Miłosz 14 UKS Wodnik Katowice 40.16
2 ODNOROH Paweł 15 UKS Wodnik Katowice 40.00
3 CHMIEL Antoni 14 UKS Wodnik Katowice 39.00
4 SADOWSKI Jan 15 UKS Wodnik Katowice 40.00
5 WOLLMAN Aleksander 15 UKS Wodnik Katowice 40.00
6 ŚRODA Adam 14 UKS Wodnik Katowice 42.06

Seria 10 z 10

1 MATULA Paweł 13 UKS Wodnik Katowice 38.70
2 ANTOSZ Dominik 11 Szkoła Pływania PLUSK 35.60
3 PASTURCZAK Oskar 12 Szkoła Pływania PLUSK 30.00
4 KNAP Adam 11 UKS Wodnik Katowice 31.00
5 CHROBAK Franciszek 14 UKS Wodnik Katowice 37.00
6 WOLAŃCZYK Leon 14 UKS Wodnik Katowice 38.77

Konkurencja 3 Dziewcząt, 50m grzbietowy 2011 i młodsi
08.06.2025 - 9:36 Lista startowa

Rok ur.

Seria 1 z 6

1 GÓRNIOCZEK Celina 17 UKS Wodnik Katowice NT
2 ALVES CHAMBARELLI MELO Gabriela12 UKS Wodnik Katowice NT
3 KRUPKA Maria 17 UKS Wodnik Katowice NT
4 WĘGRZYNEK Alicja 17 UKS ORKA Lędziny NT
5 PADUCH Lena 17 UKS ORKA Lędziny NT
6
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Puchar Przyjaźni 2025
Katowice, 08.06.2025

Konkurencja 3, Dziewcząt, 50m grzbietowy

Seria 2 z 6

1 WÓJCIK Julia 17 UKS ORKA Lędziny NT
2 CYGANIK Tatiana 17 UKS ORKA Lędziny NT
3 DYGOŃ Aleksandra 17 UKS Wodnik Katowice NT
4 SICH Alicja 17 UKS Wodnik Katowice NT
5 BOROWSKA Pola 16 UKS Wodnik Katowice NT
6 CICHECKA Liwia 13 UKS Wodnik Katowice NT

Seria 3 z 6

1 NOCEK Liwia 17 UKS Wodnik Katowice NT
2 DZIOPAK Alicja 17 UKS ORKA Lędziny NT
3 WIELEK Sonia 17 Szkoła Pływania PLUSK 1:22.00
4 EMMERICH Jagoda 13 UKS Wodnik Katowice NT
5 WYDERKA Oliwia 14 UKS Wodnik Katowice NT
6 HETMANCZYK Zofia 16 UKS Wodnik Katowice NT

Seria 4 z 6

1 LEKKI Alicja 16 Katolicki KS Ichthys Bielsko-Biała 1:10.00
2 PUZIK Marta 16 UKS Wodnik Katowice 59.82
3 MUCHA Martyna 16 UKS Wodnik Katowice 58.81
4 RUTKOWSKA Maja 15 UKS Wodnik Katowice 59.00
5 GAWROŃSKA Maja 16 UKS Wodnik Katowice 1:01.85
6 KRUPIŃSKA Aurelia 17 Szkoła Pływania PLUSK 1:22.00

Seria 5 z 6

1 TWOREK Elza 16 UKS Karlik Katowice 58.18
2 ZROBOK Anastasiia 15 UKS Wodnik Katowice 55.00
3 ORZEŁ Weronika 13 Szkoła Pływania PLUSK 51.00
4 SAMEK Zofia 16 UKS Wodnik Katowice 54.69
5 ŁYCZBA Marcelina 14 Szkoła Pływania PLUSK 56.00
6 MICHALCZYK Julia 16 UKS Wodnik Katowice 58.48

Seria 6 z 6

1 NOWAK Karolina 14 Szkoła Pływania PLUSK 48.00
2 RYTEL Wiktoria 13 UKS Karlik Katowice 43.23
3 COPIK Wiktoria 14 UKS Wodnik Katowice 42.26
4 ŁYCZBA Emilia 11 Szkoła Pływania PLUSK 43.00
5 MARCZAK Alicja 12 Szkoła Pływania PLUSK 47.00
6 CHORBANOWA Daryna 12 Szkoła Pływania PLUSK 51.00

Konkurencja 4 Chłopców, 50m grzbietowy 2011 i młodsi
08.06.2025 - 9:50 Lista startowa

Rok ur.
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Puchar Przyjaźni 2025
Katowice, 08.06.2025

Konkurencja 4, Chłopców, 50m grzbietowy

Seria 1 z 6

1 LISIEWICZ Bartosz 17 UKS Wodnik Katowice NT
2 WOŚ Szymon 17 UKS Wodnik Katowice NT
3 ŻYŁA Wojciech 17 UKS Wodnik Katowice NT
4 ZWONIK Tymon 17 UKS Wodnik Katowice NT
5 KROLIKOWSKI Maximilian 17 UKS Wodnik Katowice NT
6

Seria 2 z 6

1 KNAP Maksymilian 18 UKS Wodnik Katowice NT
2 STACHURA Wojciech 17 UKS ORKA Lędziny NT
3 LATUSIŃSKI Miłosz 18 UKS Wodnik Katowice NT
4 SROCZYŃSKI-DZIEDZINA Antoni 14 UKS Wodnik Katowice NT
5 KASPERSKI Tomasz 17 UKS Wodnik Katowice NT
6 SZYMAŃSKI Maksymilian 17 UKS Wodnik Katowice NT

Seria 3 z 6

1 ORNATOWSKI - WOJCIECHOWSKI Kacper17 UKS Wodnik Katowice NT
2 IVASIUK Artem 14 UKS Wodnik Katowice NT
3 BURKA Oleksandr 16 UKS Wodnik Katowice NT
4 FIGLAK Gabriel 17 UKS Wodnik Katowice NT
5 MOLA Julian 17 UKS Wodnik Katowice NT
6 BAŃCAREK Bruno 17 UKS Wodnik Katowice NT

Seria 4 z 6

1 MAKOWSKI Patryk 16 UKS Karlik Katowice NT
2 PANKOWSKI Tymon 17 UKS Wodnik Katowice NT
3 TWOREK Egon 13 UKS Karlik Katowice NT
4 MOCZEK Stanisław 16 UKS Karlik Katowice NT
5 VYSOTSKI Klim 17 UKS Wodnik Katowice NT
6 HORBACHOV Danylo 17 UKS Wodnik Katowice NT

Seria 5 z 6

1 MYŚLIWSKI Wiktor 17 Szkoła Pływania PLUSK 1:00.00
2 CHATYS Miłosz 16 UKS Wodnik Katowice 57.53
3 CYMBORSKI Julian 15 UKS Wodnik Katowice 53.00
4 MORCINEK Leonard 14 Szkoła Pływania PLUSK 57.00
5 MIŁEK Sebastian 16 Szkoła Pływania PLUSK 58.00
6 DUNIEC Piotr 12 UKS Wodnik Katowice NT

Seria 6 z 6

1 FIGLAK Aleksander 15 UKS Wodnik Katowice 50.00
2 ANTOSZ Dominik 11 Szkoła Pływania PLUSK 45.10
3 SADOWSKI Jan 15 UKS Wodnik Katowice 40.00
4 NOWAK Szczepan 12 Szkoła Pływania PLUSK 42.00
5 WOJCIECHOWICZ Tymon 16 UKS Wodnik Katowice 46.79
6 WOJTALA Michał 12 Szkoła Pływania PLUSK 51.00
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Puchar Przyjaźni 2025
Katowice, 08.06.2025

Konkurencja 5 Dziewcząt, 50m klasyczny 2011 i młodsi
08.06.2025 - 10:03 Lista startowa

Rok ur.

Seria 1 z 4

1
2 WOJTERA Hanna 15 UKS Wodnik Katowice NT
3 SEKTA Małgorzata 16 UKS Wodnik Katowice 1:14.10
4 PARUSEL Maria 16 UKS Wodnik Katowice NT
5
6

Seria 2 z 4

1 RAKOCZY Natalia 14 Szkoła Pływania PLUSK 1:08.00
2 WÓJCIK Magdalena 14 Szkoła Pływania PLUSK 1:05.00
3 MRÓWCZYŃSKA Alicja 12 Szkoła Pływania PLUSK 59.00
4 BUCZEK Antonina 16 UKS Karlik Katowice 1:04.77
5 ŁYCZBA Marcelina 14 Szkoła Pływania PLUSK 1:06.90
6 NOWOJSKA Agata 16 UKS Wodnik Katowice 1:12.19

Seria 3 z 4

1 SZAFARYN Maria 16 UKS Wodnik Katowice 57.23
2 VOZNIUK Solomiia 15 UKS Wodnik Katowice 55.00
3 PLUTECKA Magdalena 13 Szkoła Pływania PLUSK 52.00
4 PLUTECKA Hanna 13 Szkoła Pływania PLUSK 54.00
5 KROLIKOWSKI Victoria 15 UKS Wodnik Katowice 55.00
6 CHORBANOWA Daryna 12 Szkoła Pływania PLUSK 59.00

Seria 4 z 4

1 NOWAK Karolina 14 Szkoła Pływania PLUSK 52.00
2 KOŁODZIEJ Alicja 15 UKS Wodnik Katowice 47.12
3 CHOLEWA Zuzanna 15 UKS Wodnik Katowice 46.00
4 DURNIOK Hanna 11 Szkoła Pływania PLUSK 47.00
5 GLIWA Anna 12 UKS Karlik Katowice 50.00
6 NESSMANN Zofia 15 UKS Wodnik Katowice 52.00

Konkurencja 6 Chłopców, 50m klasyczny 2011 i młodsi
08.06.2025 - 10:12 Lista startowa

Rok ur.

Seria 1 z 4

1
2 WOJTULSKI Jakub 16 UKS Karlik Katowice NT
3 STEFAŃSKI Jakub 13 UKS Karlik Katowice NT
4 SIEKAŃSKI-TROJAK Maciej 16 UKS Wodnik Katowice NT
5 SPENDEL Tomasz 16 UKS Wodnik Katowice NT
6
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Puchar Przyjaźni 2025
Katowice, 08.06.2025

Konkurencja 6, Chłopców, 50m klasyczny

Seria 2 z 4

1 KNAP Adam 11 UKS Wodnik Katowice NT
2 CHRAPLEWSKI Piotr 16 UKS Wodnik Katowice 1:07.23
3 KOZLIK Jakub 15 UKS Wodnik Katowice 1:00.00
4 STACHOŃ Dominik 16 UKS Wodnik Katowice 1:03.33
5 MORAWIEC Maksymilian 14 UKS Wodnik Katowice NT
6 ODNOROH Paweł 15 UKS Wodnik Katowice NT

Seria 3 z 4

1 SICH Ignacy 15 UKS Wodnik Katowice 1:00.00
2 KASZUBA Wiktor 14 UKS Wodnik Katowice 58.85
3 ROLLAUER Oliwier 16 UKS Wodnik Katowice 55.00
4 KWAŚNIEWSKI Alex 16 UKS Wodnik Katowice 57.21
5 KLUCZWAJD Krzysztof 15 UKS Wodnik Katowice 59.00
6 STASZEK Oskar 15 UKS Wodnik Katowice 1:00.00

Seria 4 z 4

1 CHOMEN Igor 14 UKS Wodnik Katowice 54.67
2 LISIK-GÓRNIK Borys 15 UKS Wodnik Katowice 53.00
3 NOWAK Szczepan 12 Szkoła Pływania PLUSK 44.00
4 CHMIEL Antoni 14 UKS Wodnik Katowice 48.00
5 GAWLIK Adam 14 UKS Wodnik Katowice 53.69
6 MADEJ Noah 15 UKS Wodnik Katowice 55.00

Konkurencja 7 Dziewcząt, 50m motylkowy Rocznik 2011 - 2016
08.06.2025 - 10:21 Lista startowa

Rok ur.

Seria 1 z 1

1 SZULC Emilia 15 UKS Wodnik Katowice 50.24
2 PIECUCH Pola 11 Szkoła Pływania PLUSK 41.00
3 KLIMKOWSKA Milena 11 MKP Zabrze 34.84
4 JURKIEWICZ Laura 14 UKS Wodnik Katowice 39.48
5 DYGOŃ Agata 14 UKS Wodnik Katowice 42.75
6 ZROBOK Anastasiia 15 UKS Wodnik Katowice 59.00

Konkurencja 8 Chłopców, 50m motylkowy Rocznik 2011 - 2016
08.06.2025 - 10:24 Lista startowa

Rok ur.

Seria 1 z 2

1
2 KUPCZAK Andrzej 12 Katolicki KS Ichthys Bielsko-Biała NT
3 CZYŻ Jakub 13 UKS Karlik Katowice NT
4 ADAMIOK Jan 11 UKS Karlik Katowice NT
5
6
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Puchar Przyjaźni 2025
Katowice, 08.06.2025

Konkurencja 8, Chłopców, 50m motylkowy

Seria 2 z 2

1 KRZYŻOWSKI Aleksander 15 UKS Wodnik Katowice 50.00
2 CYGANEK Paweł 15 Ognisko TKKF Szczygłowice 47.75
3 GRELA Wiktor 14 UKS Wodnik Katowice 42.75
4 OCZKOWSKI Julian 15 UKS Wodnik Katowice 45.00
5 LUTTY Jakub 14 UKS Wodnik Katowice 48.36
6 ZATOŃ Bartosz 15 UKS Wodnik Katowice 1:03.00

Konkurencja 9 Dziewcząt, 100m dowolny Rocznik 2011 - 2016
08.06.2025 - 10:29 Lista startowa

Rok ur.

Seria 1 z 2

1
2 MUCHA Martyna 16 UKS Wodnik Katowice NT
3 SAMEK Zofia 16 UKS Wodnik Katowice NT
4 PARUSEL Maria 16 UKS Wodnik Katowice NT
5
6

Seria 2 z 2

1 WEINER Nadia 13 UKS Karlik Katowice NT
2 CHOLEWA Zuzanna 15 UKS Wodnik Katowice 1:22.00
3 CYGANEK Ewa 12 Ognisko TKKF Szczygłowice 1:14.61
4 FAMUŁA Oliwia 13 Szkoła Pływania PLUSK 1:16.00
5 COPIK Wiktoria 14 UKS Wodnik Katowice 1:32.00
6 GAWROŃSKA Maja 16 UKS Wodnik Katowice NT

Konkurencja 10 Chłopców, 100m dowolny Rocznik 2011 - 2016
08.06.2025 - 10:35 Lista startowa

Rok ur.

Seria 1 z 3

1 KURBIEL Bruno 11 UKS ORKA Lędziny NT
2 CHRAPLEWSKI Piotr 16 UKS Wodnik Katowice NT
3 STACHOŃ Dominik 16 UKS Wodnik Katowice NT
4 KURBIEL Karol 11 UKS ORKA Lędziny NT
5 NOWICKI Paweł 16 UKS Karlik Katowice NT
6 STARZYŃSKI Tomasz 13 UKS Karlik Katowice NT

Seria 2 z 3

1 ŚLEWA Aleksander 16 UKS Karlik Katowice NT
2 CYMBORSKI Julian 15 UKS Wodnik Katowice 1:55.00
3 WOLLMAN Aleksander 15 UKS Wodnik Katowice 1:45.00
4 LISIK-GÓRNIK Hugo 15 UKS Wodnik Katowice 1:48.00
5 POKORSKI Piotr 15 UKS Wodnik Katowice 1:55.00
6 CHATYS Miłosz 16 UKS Wodnik Katowice NT
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Puchar Przyjaźni 2025
Katowice, 08.06.2025

Konkurencja 10, Chłopców, 100m dowolny

Seria 3 z 3

1 ŚRODA Adam 14 UKS Wodnik Katowice 1:40.81
2 CYGANEK Paweł 15 Ognisko TKKF Szczygłowice 1:32.11
3 PASTURCZAK Oskar 12 Szkoła Pływania PLUSK 1:10.00
4 CHROBAK Franciszek 14 UKS Wodnik Katowice 1:25.00
5 ANDREJKOWICZ Szymon 15 UKS Wodnik Katowice 1:35.00
6 MAZUR Antoni 15 UKS Wodnik Katowice 1:45.00

Konkurencja 11 Dziewcząt, 100m grzbietowy Rocznik 2011 - 2016
08.06.2025 - 10:45 Lista startowa

Rok ur.

Seria 1 z 2

1
2 NOWOJSKA Agata 16 UKS Wodnik Katowice NT
3 SEKTA Małgorzata 16 UKS Wodnik Katowice NT
4 MAJEWSKA Martyna 16 UKS Karlik Katowice NT
5
6

Seria 2 z 2

1 ZIĘBA Hanna 16 UKS Wodnik Katowice NT
2 ROLLAUER Maja 14 UKS Wodnik Katowice 2:11.99
3 RYTEL Wiktoria 13 UKS Karlik Katowice 1:38.90
4 DYGOŃ Agata 14 UKS Wodnik Katowice 1:43.94
5 SKARŻYŃSKA Hana 16 UKS Karlik Katowice NT
6

Konkurencja 12 Chłopców, 100m grzbietowy Rocznik 2011 - 2016
08.06.2025 - 10:52 Lista startowa

Rok ur.

Seria 1 z 4

1
2 BERNATEK Patryk 16 UKS Wodnik Katowice NT
3 KURBIEL Karol 11 UKS ORKA Lędziny NT
4 MADZIA Filip 16 UKS Wodnik Katowice NT
5
6

Seria 2 z 4

1 HANUSIK Adam 16 UKS Karlik Katowice NT
2 KURBIEL Bruno 11 UKS ORKA Lędziny NT
3 KUPCZAK Andrzej 12 Katolicki KS Ichthys Bielsko-Biała NT
4 ADAMIOK Jan 11 UKS Karlik Katowice NT
5 MATULA Paweł 13 UKS Wodnik Katowice NT
6
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Puchar Przyjaźni 2025
Katowice, 08.06.2025

Konkurencja 12, Chłopców, 100m grzbietowy

Seria 3 z 4

1 WOJTULSKI Jakub 16 UKS Karlik Katowice NT
2 SIEKAŃSKI-TROJAK Maciej 16 UKS Wodnik Katowice NT
3 GRABKA Jan 14 UKS Wodnik Katowice 2:11.00
4 ILIWICKI Piotr 16 UKS Karlik Katowice NT
5 MOCZEK Stanisław 16 UKS Karlik Katowice NT
6 TYLIBA Filip 13 UKS Karlik Katowice NT

Seria 4 z 4

1 WOJTALA Michał 12 Szkoła Pływania PLUSK 1:55.00
2 MADEJ Noah 15 UKS Wodnik Katowice 1:47.00
3 WOLAŃCZYK Leon 14 UKS Wodnik Katowice 1:35.00
4 GÓRNIOCZEK Benjamin 15 UKS Wodnik Katowice 1:45.00
5 KRZYŻOWSKI Aleksander 15 UKS Wodnik Katowice 1:50.00
6 FIGLAK Aleksander 15 UKS Wodnik Katowice 2:00.00

Konkurencja 13 Dziewcząt, 100m klasyczny Rocznik 2011 - 2016
08.06.2025 - 11:06 Lista startowa

Rok ur.

Seria 1 z 3

1
2 PUZIK Marta 16 UKS Wodnik Katowice NT
3 BUCZEK Antonina 16 UKS Karlik Katowice NT
4 STOBIECKA Maria 16 UKS Wodnik Katowice NT
5
6

Seria 2 z 3

1 MOCHA Maria 16 UKS Wodnik Katowice NT
2 MICHALCZYK Julia 16 UKS Wodnik Katowice NT
3 VOZNIUK Solomiia 15 UKS Wodnik Katowice 2:00.00
4 RUTKOWSKA Maja 15 UKS Wodnik Katowice 2:20.00
5 TWOREK Elza 16 UKS Karlik Katowice NT
6 ALVES CHAMBARELLI MELO Gabriela12 UKS Wodnik Katowice NT

Seria 3 z 3

1 KROLIKOWSKI Victoria 15 UKS Wodnik Katowice 2:00.00
2 KANDZIORA Roksana 13 UKS Karlik Katowice 1:52.52
3 JURKIEWICZ Laura 14 UKS Wodnik Katowice 1:35.13
4 DURNIOK Hanna 11 Szkoła Pływania PLUSK 1:51.00
5 ROLLAUER Maja 14 UKS Wodnik Katowice 1:58.58
6 NESSMANN Zofia 15 UKS Wodnik Katowice 2:00.00
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Puchar Przyjaźni 2025
Katowice, 08.06.2025

Konkurencja 14 Chłopców, 100m klasyczny Rocznik 2011 - 2016
08.06.2025 - 11:17 Lista startowa

Rok ur.

Seria 1 z 2

1 MAKOWSKI Patryk 16 UKS Karlik Katowice NT
2 BOJDYLLA Mateusz 16 UKS Wodnik Katowice NT
3 BOJDYLLA Miłosz 14 UKS Wodnik Katowice 2:10.31
4 KLUCZWAJD Krzysztof 15 UKS Wodnik Katowice 2:20.00
5 KWIATKOWSKI Michał 16 UKS Wodnik Katowice NT
6 STEFAŃSKI Jakub 13 UKS Karlik Katowice NT

Seria 2 z 2

1 LISIK-GÓRNIK Borys 15 UKS Wodnik Katowice 2:00.00
2 KOZLIK Jakub 15 UKS Wodnik Katowice 2:00.00
3 ANDREJKOWICZ Szymon 15 UKS Wodnik Katowice 1:55.00
4 GAWLIK Adam 14 UKS Wodnik Katowice 1:58.00
5 ROLLAUER Oliwier 16 UKS Wodnik Katowice 2:00.00
6 CHOMEN Igor 14 UKS Wodnik Katowice 2:03.00

Konkurencja 15 Dziewcząt, 100m zmienny Rocznik 2011 - 2016
08.06.2025 - 11:24 Lista startowa

Rok ur.

Seria 1 z 2

1
2 WEINER Nadia 13 UKS Karlik Katowice NT
3 SZAFARYN Maria 16 UKS Wodnik Katowice 1:49.39
4 KNIEWSKA Aleksandra 16 UKS Wodnik Katowice 1:52.49
5
6

Seria 2 z 2

1 KOŁODZIEJ Alicja 15 UKS Wodnik Katowice 1:40.00
2 PLIZGA Zuzanna 14 UKS Wodnik Katowice 1:35.00
3 CYGANEK Ewa 12 Ognisko TKKF Szczygłowice 1:25.63
4 FAMUŁA Oliwia 13 Szkoła Pływania PLUSK 1:26.00
5 PIETROWSKA Hanna 14 UKS Wodnik Katowice 1:35.00
6 GLIWA Anna 12 UKS Karlik Katowice 1:43.63
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Puchar Przyjaźni 2025
Katowice, 08.06.2025

Konkurencja 16 Chłopców, 100m zmienny Rocznik 2011 - 2016
08.06.2025 - 11:31 Lista startowa

Rok ur.

Seria 1 z 2

1
2 CZYŻ Jakub 13 UKS Karlik Katowice NT
3 GÓRNIOCZEK Benjamin 15 UKS Wodnik Katowice 2:00.00
4 LUTTY Jakub 14 UKS Wodnik Katowice 2:26.80
5 TWOREK Egon 13 UKS Karlik Katowice NT
6

Seria 2 z 2

1 WOJCIECHOWICZ Tymon 16 UKS Wodnik Katowice 1:49.39
2 SZCZEPANEK Leon 16 UKS Wodnik Katowice 1:47.50
3 GRELA Wiktor 14 UKS Wodnik Katowice 1:38.00
4 OCZKOWSKI Julian 15 UKS Wodnik Katowice 1:41.00
5 KASZUBA Wiktor 14 UKS Wodnik Katowice 1:48.00
6 ZATOŃ Bartosz 15 UKS Wodnik Katowice 1:55.00

11:38 Ceremonia dekoracji

mailto:zawody.jczarnecki@gmail.com

